关于 2020 年“大创”项目申报（验收）工作安排调整的

通      知

各学院：

为有效防控疫情传播，我校推迟学生返校时间，2020 年

本科生创新科研计划项目申报和验收结题工作安排做相应

调整，相关事宜通知如下：

一、延长申请项目和验收项目的准备时间。申请人可利

用延期时间深入开展项目论证、申请书撰写、结项研究报告

及研究论文撰写等工作。

二、“新申报项目”与“结题项目”的线上及线下材料

提交截止时间顺延，后续工作安排待学校开学时间确定后另

行通知。

三、申请人务必认真查阅相关通知及附件，提前做好材

料准备及报告撰写工作，待系统开放后，按通知要求尽早完

成在线报告填报及导师审核工作。

四、校外同学需通过 VPN 登录教学管理信息系统。

五、管理系统使用请参阅“系统使用手册”，如有问题

可以在微信群咨询，或咨询学院管理老师。

六、管理系统开放时间安排：

2020年创新训练项目申报系统开放时间：2 月 24日。

2020年创业项目申报系统开放时间：2月 24日。

2020年项目结题填报系统开放时间：2月 17日。

教务处

2020 年 2月 15日

相关通知链接：

1.关于申报 2020 年南开大学本科生创新科研计划项目的通知

http://jwc.nankai.edu.cn/2019/1212/c24a256600/page.htm

2.关于申报 2020 年“国家级大学生创新创业训练计划”创业项目的通知

http://jwc.nankai.edu.cn/2019/1212/c24a256601/page.htm

3.关于 2020年本科生创新项目结题验收暨优秀项目评选的通知

http://jwc.nankai.edu.cn/2019/1213/c24a256887/page.htm

http://jwc.nankai.edu.cn/2019/1212/c24a256601/page.htm